Programa Associado de Pós-Graduação em Ensino e Formação Docente (PPGEF UNILAB-IFCE)

Mestrado em Ensino e Formação Docente

Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira (UNILAB)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia (IFCE)

Comunicado 2 - Edital Nº 01/2023 – SOBRE O PERÍODO DE

MATRÍCULAS

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO EM ENSINO E

FORMAÇÃO DOCENTE (PPGEF UNILAB-IFCE)

A Coordenação do PPGEF UNILAB-IFCE, no uso de suas atribuições legais, comunica

que o período de matrículas está previsto para os dias 29 a 31 de janeiro de 2024. Na

segunda quinzena de janeiro serão enviadas as orientações para os/as candidatos/as

aprovados/as e classificados/as realizarem os procedimentos de matrícula.

Maranguape-CE, 03 de janeiro de 2024.

Coordenação do PPGEF UNILAB-IFCE